

Ref :

Date : 06/02/2022

Notice
(Call for Submissions)

It is for the information of all the teachers and students of the college that 'Dhaka City College Language Club' is going to publish its annual magazine very soon. Unpublished write-ups both in English and Bangla on the following categories are invited from the interested teachers and students for publication in the upcoming magazine. The last date of submission is 22 February 2022. Only electronic submission with the writers' personal details via email (dcclc.bd@gmail.com) or at Google form in Facebook page of Dhaka City College Language Club (facebook.com/dcclc.bd) will be accepted. For English version, Times New Roman Font, 12 point, Space 1.5 and for Bangla version, SutonnyMJ 14 point, Space 1.5 in **MS Word and PDF** will be accepted.

Categories	
1) Adventure Tales	9) Thrillers
2) Science Fiction	10) Science and Inventions
3) Art, Architecture, Paintings	11) Biography
4) Business / Economics	12) Hobbies
5) Short Stories/Flash Fiction/Horror tales	13) Book Reviews
6) Travelogues	14) Essays/Articles
7) Poems	15) History
8) Sports	

06.02.22

06.02.22

(Professor Bedar Uddin Ahmed)

Principal

Dhaka City College

Dhaka

সূত্র নং :

তারিখ : ০৬/০২/২০২২

নোটিশ

(লেখা আহ্বান)

কলেজের সকল শিক্ষক ও শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, 'ঢাকা সিটি কলেজ ল্যান্ডস্কেপ ক্লাব' শীঘ্রই বার্ষিক ম্যাগাজিন প্রকাশ করতে যাচ্ছে। নিম্নলিখিত বিভাগে ইংরেজি ও বাংলা উভয় ভাষায় অপ্রকাশিত লেখা আগ্রহী শিক্ষক ও শিক্ষার্থীদের কাছ থেকে আহ্বান করা যাচ্ছে। লেখা জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ২২ ফেব্রুয়ারি ২০২২। শুধুমাত্র ই-মেইলের (dcclc.bd@gmail.com) মাধ্যমে অথবা ঢাকা সিটি কলেজ ল্যান্ডস্কেপ ক্লাবের ফেসবুক পেজে গুগল ফর্মে (facebook.com/dcclc.bd) লেখকের সংক্ষিপ্ত জীবনীসহ লেখা জমা দেওয়া যাবে। লেখা জমাদানের ক্ষেত্রে, ইংরেজির জন্য Times New Roman ফন্ট, ১২ পয়েন্ট ও স্পেস ১.৫ এবং বাংলার জন্য বিজয় SutonnyMJ ফন্ট, ১৪ পয়েন্ট, স্পেস ১.৫ ব্যবহার করে ওয়ার্ড এবং পিডিএফ ফরম্যাটে লেখা পাঠাতে হবে।

ক্যাটাগরি

- | | |
|---------------------------------------|-------------------------|
| ১) অ্যাডভেঞ্চার টেলস | ৯) থ্রিলার |
| ২) কল্পবিজ্ঞান | ১০) বিজ্ঞান এবং উদ্ভাবন |
| ৩) শিল্প, স্থাপত্য, চিত্রকলা | ১১) জীবনী |
| ৪) ব্যবসা/অর্থনীতি | ১২) শখ |
| ৫) ছোটগল্প/ফ্ল্যাশ ফিকশন/ভৌতিক কাহিনী | ১৩) বই পর্যালোচনা |
| ৬) ভ্রমণকাহিনী | ১৪) প্রবন্ধ/নিবন্ধ |
| ৭) কবিতা | ১৫) ইতিহাস |
| ৮) খেলাধুলা | |

০৬/০২/২২
(অধ্যাপক বেদার উদ্দিন আহমেদ)

অধ্যক্ষ

ঢাকা সিটি কলেজ

ঢাকা